
ZARZĄDZENIE NR 93/2019

WÓJTA GMINY W JASTRZĘBIU

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego.

Na podstawie art. 19,20,21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku _ Prawo zamówień
publicznych ( Dz. U. z 2018 1'. poz. 1986 z późn. zm. )

zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania 0 udzielenie zamówienia
publicznego na zadanie pn.

„Dostawa oleju opalowego w sezonie grzewczym 2019/2020 ”

§ 2

W skład Komisji wchodzą:

1. Albert Bobrowski -Przewodniczący
2. Lidia Kołodziej - Sekretarz
3. Aneta Ziółczyńska- Członek

§3

Zadaniem Komisji będzie prawidłowe przeprowadzenie postępowania publicznego zgodnie z
ustawą Prawo zamówień publicznych.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Y/\7'‹")]' |' (Im i '\'_`Y
_/lflrlr'/(.'j }›'m(:/zzz


